
2024年度“コンサドーレ・エスポラーダカップ”全道市町村サッカー・フットサル大会
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勝ち点 総得点 総失点 得失点

◇U-８の部

4

順位６ブロック
岩見沢ジュニア

FC1985

リベルタ札幌北

屯田U-8

プレイフル函館

U8グリーン

滝川明苑JFC

U8

北海道ハイテクACA 0 0 5 -5

17

1

リベルタ札幌北 屯田U-8 0 0 21 -21 5

岩見沢ジュニアFC1985 12 14 2 12

2

滝川明苑JFC U8 6 7 12 -5 3

プレイフル函館U8グリーン 9 20 3

4

AsahoFCU7 6 3 4 -1

銭函サッカースポーツ少年団 3 3 5 -2 3

2

総失点 得失点 順位

宮の森サッカースポーツ少年団 9 8 0 8 1

５ブロック
宮の森サッカー

スポーツ少年団

銭函サッカース

ポーツ少年団
AsahoFCU7

北海道ハイテク

ACA
勝ち点 総得点

イーグレット岩内FC U8 6 3

三笠FC 9 21 0 21 1

26 -3

10 -6 3

4

総失点 得失点 順位

Culbera Club de Fútbol C 0 2 14 -12

福住サッカースポーツ少年団 3 4

Culbera Club

de Fútbol C
三笠FC

イーグレット岩内

FC U8
勝ち点 総得点４ブロック

福住サッカース

ポーツ少年団

4 2

宮の丘サッカースポーツ少年団 9 21

Culbera Club de Fútbol B

AsahoFCU8 4 3

勝ち点 総得点 総失点 得失点

7 6 2 4

３ブロック AsahoFCU8
宮の丘サッカー

スポーツ少年団

AmistaFCス

クール U-8

Culbera Club

de Fútbol B

２ブロック
リベルタテクニカ

ル U-8

岩見沢中央サッ

カー少年団

前田中央フット

ボールクラブ

ESPERANZA

FC U-8

1

前田中央フットボールクラブ 7 5 2 3

リベルタテクニカル U-8 1 4 8

白石F倶楽部 Ｕ8 3 5 8 -3

白石F倶楽部

Ｕ8

プレイフル函館U7ピンク 4 3

AmistaFCスクール U-8 0 2

勝ち点 総得点

岩見沢中央サッカー少年団 1 2

ESPERANZA FC U-8

Culbera Club de Fútbol A 4 6 4 2 2

4WEST SHIROISHI 1 1 11 -10

B.N.F.C 7 15 4 11

１ブロック B.N.F.C
Culbera Club

de Fútbol A

WEST

SHIROISHI

プレイフル函館

U7ピンク
勝ち点 総得点 総失点 得失点

-6

順位

1

4

2

2

3

順位

順位

6 -3 3

4

2

-4

1

5 -3

2 19

9 -7

8 -6
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9



4

2

1

1

1

0

4

1

4

5

13:20

優勝
４ブロック 決勝

２コート

13:20

１回戦②

◇U-８の部

岩見沢ジュニアFC1985

６ブロック

３コート

13:20

宮の森サッカースポーツ少年団

５ブロック

１回戦③

14:40
準優勝

B.N.F.C

３コート
岩見沢ジュニアFC1985

三笠FC

宮の丘サッカースポーツ少年団

１コート

準決勝①

３ブロック

14:00

１コート

２ブロック

１回戦①

ESPERANZA FC U-8

#REF!

B.N.F.C


